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
Exclusivité, vaste maison située au coeur du 
village offrant de gros volumes (actuellement 
180 m2 habitables - surface utile d'environ 
400 m2) - Chauffage central au gaz - Bon 
état général (travaux de rafraichissement, à 
remettre au goût du jour) - Beau potentiel ! 
Réf 12981/49

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

CASSEL� 265 650 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 10 650 € soit 4,18 % charge acquéreur
MAISON INDIV BATIE SUR TERRAIN 1819 M2 
EXPOSEE S-O: cuis a/e, séj av insert donnant 
sur terrasse, vestibule av wc et accès ssol, ch, 
sdb, étage 1 ch. chauffage électrique, cumulus, 
adoucisseur d'eau. Fenêtres bois double vitrage. 
BE général. AU CALME EN CAMPAGNE SUR 
LE MONT - BIEN EXPOSEE - UN VRAI COUP 
DE COEUR Réf H120059

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BOESCHEPE
430 000 € (honoraires charge vendeur)
En résidence convoitée, maison contempo-
raine de 2014 érigée sur une parcelle idéa-
lement exposée avec vue dégagée sur la 
campagne flamande - Volumes et lumière !! 
Réf 12981/45

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

CAESTRE
76 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, maison mitoyenne située rue 
Henri Ternynck (sans jardin ni cour) - Au rez-
de-chaussée : séjour, cuisine ouverte, salle 
de bains et WC séparé - A l'étage : deux 
chambres et grenier - Chauffage central au 
gaz DPE exempté Réf 12981/38

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

CASSEL� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur
MAISON SEMI BOURGEOISE 200 M2 HAB 
AV GGE, JARDIN ET DÉPEND, wc, cave, 
salon, sàm, séj, cuis, sdb, chaufferie, cellier. 
1er étage wc, 4 ch dt 1 av cab toil, 2e étage gre-
nier aménagé. Chaudière neuve fioul av prod 
eau chaude. Fen dble-vitr bois et pvc.  Prévoir 
travaux rénov et raccordt tt à l'égout. 5 MN A 
PIED DE GD-PLACE Réf H120050

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL� 332 600 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € soit 3,94 % charge acquéreur
Ancienne demeure de 200 ans sur 210m2 hab, sur 
456m2 de terrain + 2 parcelles de terrain pour 82m2 
compr: entrée, buand, wc, salon ou bureau, séj, cuis 
a/e, salon. Cave voûtée. 1er Etage: 5 ch, divers pts 
d'eau, sdb. 2e Etage: grenier isolé aménageable. Ptes 
dépend, chaufferie, ancien four à pain. Terrasse. Jardin. 
SITUEE AU CENTRE - MAISON AVEC BEAUCOUP 
DE CACHET. Réf H220035 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL� 204 875 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 875 € soit 5,06 % charge acquéreur
Maison dans le centre ville érigée sur 115 m2, 
comprenant salon- salle à manger avec cfbi et 
un poële à pellets, cuisine équipée et aména-
gée, 2 chambres, sdb, bureau, cellier, débar-
ras, lingerie-buanderie, wc ( tout à l'égout), 
une cave voutée. Grenier aménageable. Cour 
emmurée et garage une voiture. Réf E59CA28 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

◾ � 142 050 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 050 € soit 5,22 % charge acquéreur
MAISON MITOYENNE 1957 AVEC JARDIN 
BATIE SUR TERRAIN 214m2 : cave, salon, cuis, 
véranda, sdb, wc. Au 1er étage : 2 ch, bureau. 2e 
étage: grenier aménageable. Menuiseries simple 
vitrage bois, CC gaz de ville, fosse septique. BE 
général. Toiture refaite 1997. PROCHE TTES 
COMMODITES - IDEAL 1ère ACQUISITION ou 
INVESTISSEUR Réf H221020

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

CASSEL� 224 450 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 450 € soit 4,40 % charge acquéreur
MAISON TYPIQUE ANNEES 1930 AV JARDIN ET 
DEPEND BATIE SUR TERRAIN 446 M2: salon/
séj, sàm, cuis a/e, cave, cellier, véranda av accès 
terrasse. Etage sdb, 2 ch, grenier aménageable. Tt 
à l'égout, citerne eau de pluie. Fen dble vitr pvc et 
simple vitr bois. 3 chem. SUPERBE VUE BONNE 
EXPO S-O -   BEAU VOLUME AVEC POSS 
AGRANDT. Réf H120071 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

ESTAIRES
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison LOUEE - Exclusivité, rue du Collège, 
maison mitoyenne érigée sur 136 m2 de par-
celle - Surface habitable de 72 m2 (au rez-de-
chaussée : séjour, cuisine, WC - à l'étage : 3 
chambres et salle-de-bains - grand grenier, 
jardin en façade et cour sur l'arrière) - Location 
262 euros / mois HC (travaux à prévoir) 
Réf 12981/50

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

36 HEURES IMMO
Céline LAURENT

Tél. 06 68 75 16 76 - celine.laurent@36h-immo.com

1re o� re possible : 212 000 €
200 000 € + Honoraires de négociation : 12 000 €

Soit 6,00% à la charge de l’acquéreur

MAISON À VENDRE À TOURCOING NORD 
Maison de 127 m2 idéalement située à 600 m du centre-ville, à 500m de la gare TGV (Ouigo), à 
20 min de Lille en voiture ou 35 min en métro (Metro et Tram vers Lille). 
Cette maison 1930, typique du Nord a bénéfi cié d’une rénovation complète et de qualité en 
2014 (factures sur demande), et est entièrement meublée. 
Conçue pour accueillir des étudiants ou jeunes salariés (siège de Booking : 650 salariés à 
proximité), elle off re, au RDC, de vastes pièces à vivre, une cuisine équipée haut de gamme, une 
buanderie (avec machine à laver, et sèche-linge) et un wc. Sur les 3 étages supérieurs, 5 chambres 
meublées (TV, bureau, lit) sont aménagées. Chacune possède une salle de bain privative avec 
douche, wc suspendu et lavabo, et placards encastrés. L’électricité est complètement refaite, 
ainsi que l’ensemble du réseau internet. 
Idéal investisseur : 400€ / mois /chambre meublée, charges comprises, soit une rentabilité 
annuelle de 24 000€. 
Côté étudiants : la maison est située à 200 m du Lycée professionnel Le Corbusier, à 400 m de 
l’EIC, IUT B et C, l’ESA est à 15 min à pied.

mailto://celine.laurent@36h-immo.com
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HAVERSKERQUE� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge 
acquéreur
CENTRE VILLAGE - Maison bourgeoise aux 
beaux volumes avec grand garage et jardin- 
Au rez de chaussée triple séjour, cuisine et 
espace repas, bureau, cave et pièce sur cave. 
Au 1er étage un palier desservant 4 chambres, 
au 2nd étage un grenier aménageable. DPE 
vierge Réf C684

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

ESTAIRES
130 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison LOUEE - Exclusivité, rue du Collège, 
maison mitoyenne érigée sur 138 m2 de par-
celle - Surface hab de 72 m2 (au rdc : séjour, 
cuisine ouverte, WC - à l'étage : 3 chambres et 
salle-de-bains - grand grenier, jardin en façade 
et cour sur l'arrière) - Chauffage central au Gaz 
- Location 596 euros / mois HC. Réf 12981/51 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 116 480 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € soit 5,89 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE Maison de ville env 90m2 
hab construite sur parcelle 575m2, située à 
prox de l'Hôpital. Rdc: salon, séj, cuis, wc, sdb, 
beau jardin. Etage: 2 ch. Poss de faire une ch 
au rdc. MAISON SAINE SITUEE A PROX DES 
COMMODITES - Prévoir rénov globale (sauf 
menuiseries, assainist et toiture ppale) DPE 
vierge Réf D2166
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge 
acquéreur
Secteur rue de Merville: érigée sur une par-
celle d'env 156 m2, agréable maison semi-
individuelle à moderniser avec garage offrant 
hall, séjour, cuis aménag, sdb, wc, cave. 
Etages: 4 chambres + grenier aménag. Gaz de 
ville. Rens étude DPE vierge Réf 13078/1952

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 204 000 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,62 % charge acquéreur
SECT RUE DE CALAIS - Gde maison de ville 
semi-indiv style 1930 à moderniser, rdc: HALL 
d'entrée (esc) SEJ, CUIS meublée, SDB/WC. 
COUR Couverte. CHAUFFERIE. JARDIN av 
Chalet Passage (piéton) sur côté, 1er étage: 
2 CH, BUREAU, 2d étage: GRENIER amé-
nageable. Tt à l'égout fen bois dble-vitrage + 
persiennes. DPE vierge Réf 13078/1959

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

ESTAIRES� 282 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 4,63 % 
charge acquéreur
Maison individuelle avec jardin et garage d'une 
surface habitable d'env  190 m2 habitables. 
Elle comprend une salle à manger, un salon, 
une cuisine équipée, une salle de bains,  une 
véranda, 5  belles chambres, une salle d'eau. 
Maison spacieuse à proximité du centre villle  
Réf D2152 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 137 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 5,38 % 
charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE Maison des années 1960 
avec jardin et garage (non attenant). Elle com-
prend une entrée, un séjour, une cuisine, une 
salle de bain, des wc, de 3 chambres sur 2 
niveaux. Maison située à proximité de la Gare 
- Maison saine dans laquelle il faut prévoir une 
rénovation. Réf D2177 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, secteur St-Eloi, maison de type 
bel étage développant env 115 m2 de surface 
hab. Au 1er étage : entrée, cuis et séjour, WC. 
Au 2d: 2 gdes ch, sdb et WC séparé - Une 
chambre et grenier aménageable au 3e étage 
- Buand, cave et garage (avec porte section-
nelle motorisée). Chauffage central au gaz de 
ville. Réf 12981/34 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 213 000 € 
204 500 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 4,16 % 
charge acquéreur
SPACIEUSE MAISON DE VILLE , idéale pour 
diviser, avec jardin Environ 110 m2 habitables, 
4 chambres; Chauf central gaz de ville , pvc 
double vitrage, assainissement collectif, 2 
salles de bains Facade au cachet préservé, 
proche du centre ville et à 10 mns à pied de la 
gare. Réf H6561 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

FLETRE� 183 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,57 % charge acquéreur
Au calme, en campagne à 7kms de l'abbaye 
du Mont des Cats, proche A25, petite flamande 
en excellent état sur 430 m2, semi indiv. En rdc 
salon séj, extension d'une pièce de vie ouverte 
sur jardin, sdd et cave, étage palier, 2 ch + 1 
pièce. Jardin, gge, PAC, micro-station récente 
et conforme, dble vitrage, terrasse. Réf H6519 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 142 500 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,56 % charge 
acquéreur
A 10mn de la Grand'Place, maison de ville à 
moderniser, avec jardin et garage à proximité, 
comprenant : couloir d'entrée, salon-salle à 
manger, cuisine meublée avec espace repas, 
wc, dépendance. Etage: vaste palier, sdb, deux 
chambres. Grenier (poss 1 chambre). gaz de 
ville. Rens étude . DPE vierge Réf 13078/1975

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 191 000 € 
182 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,95 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EN EXCLUSIVITE / Proche 
gare et grand'place , Jolie maison de ville 
mitoyenne de style 1930, très lumineuse, avec 
jardin offrant hall, wc, séjour, cuis équipée, 
buanderie, cave, dépendance. Aux étages: 3 
ch, sdb avec wc, bureau (ou ch enfant). tout à 
l'égout, gaz de ville, fen pvc. Rens Etude DPE 
vierge Réf 13078/1971

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 218 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 4,05 % 
charge acquéreur
Immeuble à usage d'hab et commerce sur 230 
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
jardin bâti sur env 500 m2 de terrain compr 
salon/sàm avec chem, cuis a/e, wc, 1 ch, sdb, 
étage mezz, palier av coin bureau, 2 ch mans. 
CC fioul avec production eau chaude. Dble 
vitrage bois. Très BE. Prévoir travaux d'assai-
nissement non collectif. Au calme sans vis à 
vis. Réf H121009 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

MERVILLE
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Hyper centre ville, à 2 pas Grand Place, vaste 
immeuble usage mixte commerce hab compr 
au rdc: vaste triple pièce, gde cuis av coin 
repas, sdb av WC séparé. Cave et passage 
sur côté de l'immeuble depuis rue. 1er Etage 
3 gdes ch. 2d Etage gde ch, grenier aména-
geable. Situation 1er choix, volumes impor-
tants, nbses poss. Réf C682 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE� 316 160 € 
304 000 € + honoraires de négociation : 12 160 € soit 4 % charge acquéreur
Proximité Hazebrouck (10 min) maison de 
Caractère érigée sur 3460 m2, superf Hab 
env 150 m2 Rdc: Hall d'entrée, Cuis équi-
pée, lingerie, WC, sdb, pce pouvant servir ch 
ou bureau, étage: 4 ch, poss sdb. Très bien 
isolée, trés beau parc clôturé av verger, assai-
nist aux normes.; Gge, pte dépend pouvant 
servir d'atelier Réf H6383 

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

MORBECQUE� 348 000 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 3,88 % 
charge acquéreur
En campagne, sur une parcelle de 940m2, 
maison de standing, construction artisanale de 
1976 érigée sur sous-sol offrant : hall, sejour 
(+cfb), salon, cuis équip, 1 chbre+salle d'eau, wc. 
Etage: sdb, wc, 3 ch. Sous-sol complet : garage, 
etc... Rens étude Réf 13078/1272 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HOUTKERQUE� 257 500 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 5,10 % charge acquéreur
SPACIEUX SEMI PLAIN PIED INDIV av 
gge d'env 130 m2 hab construit sur parcelle 
de 510 m2. Compr agréable séjour av insert 
d'env 45 m2, spacieuse cuis équipée, ch et 
sdb (baignoire et douche) au rdc. L'étage: 
mezz, espace bureau et 2 ch mansardées. 
CHARMANTE MAISON TT CONFORT 
SITUEE AU CALME à 5 min A25 - CALME 
ASSURE. Réf D2149 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE
03 28 48 82 44 - tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE
130 000 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité - Lotissement des fleurs Maison 
aux beaux volumes avec garage et jardin sur 
276 m2 Au rez de chaussée : hall d'entrée, 
double pièce de salon séjour, cuisine, cellier, 
wC. A l'étage, un palier desservant 3 chambres 
et une salle de bains jardin exposé ouest 
Secteur calme, environnement de qualité . 
Réf C696 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE
350 000 € (honoraires charge vendeur)
En exclusivité, Secteur prisé ''la Caudescure'' 
superbe fermette entièrt rénovée avec grange, 
dépendances et jardin paysagé 5484m2, 
partie hab développant 143m2: hall d'entrée 
av accès cave, salon, sàm, cuis aménagée, 
ch, bureau, sdb. A l'étage mezz, 2 ch, sdd et 
wc séparé. Rénovation soignée et de qualité, 
environt privilégié. Réf C695 

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

NEUF BERQUIN� 180 000 € 
171 850 € + honoraires de négociation : 8 150 € soit 4,74 % charge 
acquéreur
En exclusivité, En campagne, plain pied indi-
viduel de bonne construction avec garage 
et jardin Compr hall d'entrée, salon séjour, 
grande cuisine aménagée, sdb WC séparé, 
2 ch, gge, buanderie. A l'étage, grand grenier 
de stockage. secteur calme et verdoyant, envi-
ronnement de qualité. DPE exempté Réf C697

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

LA GORGUE� 116 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5,45 % 
charge acquéreur
Maison indiv à rénover, surf hab env 70 m2, sur 
parcelle 271 m2. Séj, cuis, 3 ch (dt 2 communi-
cantes), sdd. Cour sur arrière, terrasse sur devant 
(pas de jardin), gge. Quartier calme, prox écoles. 
Gros budget travaux à prévoir: rénov globale de 
l'immeuble: élec, plomberie, isolation, sanitaires, 
chauffage... DPE vierge Réf D2156
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� 156 470 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 7 470 € soit 5,01 % charge 
acquéreur
Gd Place, face Hotel de ville, Bel immeuble usage 
commerce/hab, au rdc local ccial rénové av access 
pmr. Partie ccial: sas ccial extér sécurisé, gde pce 
ccial, bureau central, réserve. Etages, appart duplex 
95m2 env: salon séj, cuis, sdb, 3 ch. Rdc en parfait 
état, prévoir travaux d'aménagt ds logt DPE vierge 
Réf C607

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE� 224 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,19 % charge acquéreur
A quelques minutes d'Hazebrouck, Vaste 
Maison de caractère individuelle avec double 
garage érigée sur env 1400m2 offrant hall, 
wc, SALON-SAM env 30m2, CUIS + ESPACE 
REPAS env 40m2, sdb équipée, buanderie. 
Etages: 4 ch, wc, grenier aménag. Tout à 
l'égout, fen pvc dble vitrage, ccgaz de ville. 
DPE EN COURS. Réf 13078/1889 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

NEUF BERQUIN� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 5 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE ANCIEN CORPS DE 
FERME, en centre village, env 150 m2 hab 
construit sur parcelle env 900 m2. Entrée, sàm, 
salon, cuis équipée, sdb et wc. 4 ch à l'étage, 
grenier aménageable. Cave, gge, diverses 
ptes dépend (anciennes étables et écuries). 
Très beaux volumes et nbses poss. Prévoir 
budget rénovation. DPE vierge Réf D2178
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr
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QUAEDYPRE� 229 600 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € soit 4,36 % charge acquéreur
MAISON INDIV DE PPIED, TERRAIN 2349m2 
: salon-séj ouvert/cuis aménagée, buand-cellier, 
sdb, wc, 3 ch. Gde véranda. Grenier aménageable. 
CC fioul, tt à l'égout raccordé, gge 1 voit attenant 
maison + dépend, pkg. Terrasse, jardin arboré, 
vue dégagée. BE général. A rafraîchir. SECTEUR 
CAMPAGNE, PROCHE ACCES AUTOROUTE A25 
Réf H221016 

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

NEUF BERQUIN� 462 000 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 2,67 % 
charge acquéreur
TRES BEAU SEMI PPIED INDIV env 250 m2 
construit sur parcelle 2.600 m2. Ssol (cave à vin, 
cellier, atelier, gge 2 voit). Rdc beau séj av chem 
et parquet, spacieuse cuis équipée ; le tt donnant 
sur magnifique jardin avec vue sur campagne. 
Egalement au rdc vestiaire, gde ch et sdd. Etage: 4 
ch et spacieuse sdb et wc. Réf D2175 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

RENESCURE� 157 725 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 8 725 € soit 5,86 % charge 
acquéreur
Maison individuelle avec de beaux volumes, érigée 
sur 1.303 m2, compr: salon - sàm avec cfbi (env 
40 m2), cuis équipée et aménagée spacieuse en 
chêne, sdb av baignoire, douche carrelée, meuble 
vasque, colonne de rangt et placards, buanderie, 
véranda, 3 ch. Garage 1 voiture carrelé avec grenier 
au dessus. Jardin clos. Réf E59RE07A 

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STE MARIE CAPPEL� 248 500 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 3,54 % 
charge acquéreur
Ensemble immobilier proposant de nom-
breuses possibilités en centre village : 
Salle de réception avec cuisine, Bar, Gîte, 
chambres d'Hôtes, Séjour, Cuisine ... Terrasse 
Dépendance. DPE vierge Réf 493

SCP DEVOS et DUTRIEZ-DEVOS
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 221 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 5,24 % charge acquéreur
Maison à vendre EN EXCLUSIVITÉ 
Spacieuse maison de 140 m2 habitable avec 
jardin et 2 garages. Le rez-de-chaussée dis-
pose d'un salon, d'une salle à manger, d'une 
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
Réf 12981/57

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 43,77 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 40 €
+ dépôt de garantie 44 €
RUE ALBERT VERHEYDE - Garage rue 
Albert Verheyde. Loyer : 43,77 €/mois. Libre le 
03.06.2021 Réf 13078/1951

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 800 €/mois CC 
dont charges 200 € - + honoraires charge locataire 384 €
+ dépôt de garantie 600 € - Surface 69m2

Quartier St-Eloi, dans résidence sécurisé, appart 
rénové type 3 au rdc av gge: Entrée av plac, cuis a/e 
8,80m2 (plaque, hotte, four), salon-séj, ch av plac 
11,80m2, 2de ch, sdb (baignoire av pare-douche), 
wc, cellier. Cave, gge. CC au gaz. Charges: eau 
froide, chauffage, communs et ordures ménagères. 
Libre de suite. Réf 13078/1974 

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

ESTAIRES� Loyer 650 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 650 €
+ dépôt de garantie 1 300 €
LOCAL COMMERCIAL EN HYPER CENTRE 
D'ESTAIRES IDÉAL PROFESSION 
LIBÉRALE Surface de environ 65 m2 Le 
chauffage : chauffage + climatisation réver-
sible Disponible de suite Loyer : 650  € Hors 
Charges Honoraires : 650  € Dépôt de garantie 
: 1.300  € DPE vierge Réf DLOC537
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 430 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 205 € - + dépôt de garantie 370 €
Surface 44m2

A proximité immédiate de la gare, appart surface 
de 44 m2 hab compr : entrée, wc, cuisine équipée 
(évier, frigo, plaque vitro), séjour, coin nuit, sdb (bai-
gnoire, lavabo). Disponible de suite. Loyer 370,00  € 
+ 60,00  € de charges (entretien communs, électri-
cité communs, consommation eau et taxe ordures 
ménagères) Réf 12980/1111 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

LA GORGUE� Loyer 435 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 435 €
+ dépôt de garantie 435 €
Surface 64m2

Un appartement au 1er étage comprenant un 
salon/séjour, une cuisine, une salle de bains, 2 
chambres - Libre de suite. Réf DLOC425 

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 710 €/mois CC 
dont charges 10 € - + dépôt de garantie 700 € - Surface 80m2

Rue du capitaine Wambergue - Maison entiè-
rement rénovée avec jardin comprenant hall 
d'entrée, salon/séjour, une cuisine équipée, 
une salle de bains avec douche, 3 chambres 
et un bureau. Un jardin, possibilité location 
d'un garage à proximité loyer de 50 €. 10 € de 
charges pour l'entretien de la chaudière Libre 
de suite Réf CLOC82

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

GODEWAERSVELDE� Loyer 800 €/mois CC
+ dépôt de garantie 800 €
Centre village, une maison de maître, entiè-
rement rénovée, comprenant : - au rez-de-
chaussère : double salon-séjour, cuisine, 
arrière cuisine, wc - au 1er étage : 3 grandes 
chambres, salle-de-bains - grenier, cave 
et jardin avec dépendance. Disponible de 
suite Loyer : 800,00  € 1er contact par mail 
Réf 12980/1212

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 620 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 330 € - + dépôt de garantie 580 €
Surface 88m2

Rue de Vieux Berquin, à proximité gare, un 
appartement de 88 m2 habitables situé en rdc 
avec cour comprenant : hall d'entrée, cuisine 
meublée, salon/séjour, 2 chambres, 1 bureau, 
salle-de-bains, wc, cave.  Loyer 580,00  € 
+  40,00  € de charges (consommation eau) 
Disponible de suite. Réf 12980/928 

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

LILLE� Loyer 750 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 415 € - + dépôt de garantie 750 €
Surface 50m2

VAUBAN - Bd Vauban, idéalement situé (univer-
sité), appart meublé, au 3e étage d'un immeuble 
(avec asc), compr: entrée spacieuse, salon-séj très 
lumineux, cuis équipée, ch, sdb (douche et meuble 
double vasques) - Gge privatif Loyer 750,00  € 
charges comprises (eau, chauff et entretiens parties 
communes), Dispo de suite Réf 12980/1205

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� Loyer 405 €/
mois CC dont charges 15 € - + honoraires charge 
locataire 390 € - + dépôt de garantie 390 € - Surface 25m2

APPT T2 au RDC Salon/séjour, cuisine équipée, 
sdb (douche), 1 chambre Equipement : local pou-
belles, cumulus Chauffage : électrique Disponible 
de suite Loyer : 390  € Caution : 390  € Frais de 
bail : 390  € Charges : 15  € (élec parties commune, 
taxe d'ordure ménagère, eau) Frais huissier : 110  € 
Réf DLOC523 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 690 €/mois CC 
dont charges 20 € - + honoraires charge locataire 401 €
+ dépôt de garantie 670 € - Surface 90m2

Secteur Nouveau Monde, maison de ville 
rénovée compr: rdc: entrée, cuis équipée 
ouverte/séj équipé poêle à gaz, ch, wc, sdb 
av baignoire et douche, buand, cellier. Etage: 
palier, ch, bureau. Jardinet devant, jardin 
arrière. Charges: entretien annuel du feu et 
taxe enlèvt ordures ménagères. Libre 1er juin 
21. DPE vierge Réf 13078/1973

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

MERVILLE� Loyer 605 €/mois CC 
dont charges 70 € - + dépôt de garantie 535 €
Surface 49m2

CENTRE VILLE APPARTEMENT MEUBLE 
DE 49 M2 Salon/séjour Cuisine équipée 1 
chambre 1 salle de bains Chauffage élec-
trique 70 € de charges comprenant l'eau sui-
vant décompteur particulier, l'électricité selon 
décompteur particulier Réf CLOC80

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL� Loyer 470 €/
mois CC dont charges 20 € - + honoraires charge 
locataire 450 € - + dépôt de garantie 450 € - Surface 40m2

Appt T3 au 2ème étage Salon/séjour, cuisine 
équipée, sdb (douche), 2 chambre Equipement 
: local poubelles, cumulus Chauffage : électrique 
Disponible le 2 juin 2020 Loyer : 470 € Charges : 
20 € (élec parties commune, taxe d'ordure ména-
gère, eau). Réf DLOC522 
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

LOCATIONS

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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STEENVOORDE� Loyer 460 €/mois CC
+ dépôt de garantie 460 € - Surface 45m2

Une maison rénovée à louer d'une surface 
habitable de 45 m2 comprenant : au rez-de-
chaussée : salon/séjour, cuisine équipée, 
salle de bains (douche, lavabo, wc) à l'étage 
: 2 chambres de 15 et 9 m2 au sol. Pas de 
garage - Pas de jardin. 1er contact par mail. 
Réf 12980/1223

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

STRAZEELE� Loyer 732 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 732 €
+ dépôt de garantie 1 464 €
Local à usage de Bureaux sur 250 m2, un gre-
nier pour stockage, un petit cabinet et des wc. 
Parking 6 voitures Disponible de suite. DPE 
vierge Réf DLOC495

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

GHYVELDE� 97 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 7,78 % charge 
acquéreur
A proximité immédiate du centre de 
GHYVELDE, à moins de 15 minutes de 
DUNKERQUE, très belle parcelle de terrain à 
bâtir au calme, viabilisée en eau, d'une super-
ficie de 533 m2 avec une façade de 14,50 
mètres. Le tout à l'égout et le gaz de ville 
passent dans la rue. Réf E59GHY37

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STEENVOORDE� Loyer 834 €/mois CC 
dont charges 34 € - + honoraires charge locataire 450 €
+ dépôt de garantie 800 € - Surface 123m2

Proche centre ville, maison entièrement réno-
vée, rdc: salon-séj av coin cuis, véranda, sdb 
(baignoire), wc. à l'étage: 3 ch dt 1 av dres-
sing, bureau, sdb. Gge + pkg, cavette, jardin 
av dépend, CC gaz Loyer : 800,00  € + 34  € 
charges (entretien chaudière + ordures ména-
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